
Městský úřad Jílové          Vyplní MěÚ Jílové 
Odbor vnitřních věcí a správních činností 
Mírové nám. 280 
407 01  Jílové 
      
 
 
 
 
 

Žádost voliče zapsaného ve stálém seznamu o vydání voličského průkazu 
pro hlasování ve volbě prezidenta republiky, která se uskuteční ve dnech 

13. a 14. ledna 2023; 
případné II. kolo ve dnech 27. a 28. ledna 2023 

 
Podle ustanovení § 33 odst. 1 zákona č. 275/2012 Sb., o volbě prezidenta republiky a o změně 
některých zákonů (zákona o volbě prezidenta republiky), ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon 
o volbě prezidenta) žádám o vydání voličského průkazu pro hlasování ve volbě prezidenta 
republiky a to: 
 

 pouze pro I. kolo volby, konané ve dnech 13.01. – 14.01.2023 

 i pro případ II. kola volby, konané ve dnech 27.01. – 28.01.2023 
 
neboť nebudu moci volit ve volebním okrsku, v jehož stálém seznamu jsem zapsán/a. 
 
 
Jméno/a, příjmení: ……………...……..…………………………………………………………………………. 
 
Datum narození:…………………………………………………………………………………………………... 
 
Trvalý pobyt:……………………………………………………………………………………………………….. 
 
 
Beru na vědomí, že 
- podle ust. § 33 odst. 4 zákona o volbě prezidenta mne voličský průkaz opravňuje k zápisu do výpisu  
  ze zvláštního seznamu ve dnech volby prezidenta v jakémkoli volebním okrsku na území České  
  republiky nebo do výpisu ze zvláštního seznamu vedeného zastupitelským úřadem v jakémkoli  
  zvláštním volebním okrsku v zahraničí 
- podle ust. § 33 odst. 3 zákona o volbě prezidenta mi voličský průkaz může být vydán nejdříve   
  15 dnů přede dnem volby prezidenta, tj. dne 29.12.2022. 
 
 
Voličský průkaz  

 převezmu osobně 

 převezme osoba, které udělím plnou moc (s úředně ověřeným podpisem* )   

 žádám zaslat na adresu místa mého trvalého pobytu 

 žádám zaslat na jinou adresu: ….………………………………………………………………………….. 

 

        ……….........………………………………………………………………………………………………….. 

 

 
Datum:……………………………                     …………………………………….. 
                                                                                                    Podpis žadatele /žadatelky 

 
*) Podle ustanovení § 8 odst. 2 písm. f) zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění    

    pozdějších předpisů, je ověření podpisu osvobozeno od správního poplatku. 
 

-1- 

 
Č.j.:  
 
Číslo voličského průkazu: 
 
Číslo okrsku: 
 


